令和２年５月 11 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、令和２年６月 25 日開催予定の第 130 回定時株主

総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者の選任を、下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任について

取締役全員（７名）は、令和２年６月 25日開催予定の第 130 回定時株主総会終結の時

をもって任期満了となりますので、取締役７名の選任を付議するものであります。

取締役候補者

氏名 選任種別 現役職名

小笠原 剛 再任 代表取締役会長

宮崎 敏明 再任 代表取締役社長

長谷川 栄胤 再任 取締役御園座演劇図書館長

増井 敏樹 再任 取締役総務経理部長兼管理全般担当

安孫子 正 再任 社外取締役

高坂 毅 再任 社外取締役

大石 幼一 再任 社外取締役

２．監査役の選任

監査役 小林一光、平林拓也の両氏は、本総会の時をもって任期満了となりますので、

監査役２名の選任を付議するものであります。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

監査役候補者

氏名 選任種別 現役職名

小林 一光 再任 監査役

髙橋 治朗 新任 －

〔新任監査役候補者の略歴〕

氏名

（生年月日）
略歴

髙
たか

橋
はし

 治朗
じろう

（昭和７年11月20日生）

昭和 31 年４月 大阪商船株式会社（現株式会社商船

三井）入社

昭和 36 年４月 名港海運株式会社入社

昭和 49 年５月 同社取締役業務部長

昭和 52 年６月 同社常務取締役

昭和 55 年６月 同社専務取締役

平成元年６月 同社取締役副社長

平成５年６月 同社代表取締役副社長

平成７年６月 同社代表取締役社長

平成 13 年６月 同社代表取締役会長（現任）

以 上